2024 年 3月

医療関係者 各位

富山市荒川一丁目 3番 27号

テ イ カ 製 薬 株 式 会 社

包装表示変更品に関するお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、以前より電子添文の新記載要領への変更に伴う容器ラベル及び個装箱の表示変更についてご案内して

おりました製剤につきまして、変更品の初回製造番号及び使用期限が決まりましたので、下記の通りご案内申し

上げます。

 今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

*初回製造番号：末尾に「K」を表示いたします。

以上

     <問い合わせ先>

     テイカ製薬株式会社 営業本部

     TEL 076-431-1717

製品名 包装規格

従来品 変更品

最終製造

番号
使用期限

初回製造

番号*
使用期限

出荷予定

時期

ヒアルロン酸

ナトリウム点眼液

0.3%「TS」

5mL×10本 UB11 2027年 1月 UC14K 2027年 2月
2024年

4月下旬

5mL×50本 TM37 2026年 9月 UC15K 2027年 2月
2024年

4月中旬

レボカバスチン点眼液

0.025%「TS」
5mL×10本 UB08 2027年 1月 UC11K 2027年 2月

2024年

4月下旬

エピナスチン塩酸塩

点眼液 0.05%「TS」
5mL×10本 UA01 2026年 12月 UB04K 2027年 1月

2024年

4月

オロパタジン点眼液

0.1%「TS」
5mL×10本 TN04 2026年 10月 UA02K 2026年 12月

2024年

4月